PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Alimentation 230V 12V DC continu 150W IP67 pour ruban led
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALIM12V150WIP
Alimentation 230V 12V DC continu 150W IP67 pour ruban led
Alimentation régulée continue pour ruban à LED ou tout matériel 12V
Entrée sur fil nu 20cm avec terre
Sortie sur 4 circuits différents fils 20 cm
Étanche IP67 (supporte une immersion totale pendant 30min)
Packaging :
Dimensions produit : 125mm X 215mm Poids : 2Kg EAN : 5410329468729
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES